

ZF.2380.3.2024.SS

Gorzów Wlkp., dn. 13.05.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego nr ZP – 9/2024 „Zakup i dostawa pakietów kryminalistycznych, wymazówek na potrzeby garnizonu Policji województwa lubuskiego” do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytań:

Pytania z dnia 10.05.2024 r.:

„ Część nr 4 - „Wymazówka do zabezpieczania śladów biologicznych”

Pytanie nr. 1:

Czy Zamawiający dopuści pałeczkę wymazową wykonaną z wytrzymałego na złamanie pręcika z tworzywa sztucznego, z mocno osadzonym na jego wolnym końcu z chłonnym nylonowym podłożem, która ma znacznie lepsze właściwości jak podłoże bawełniane lub dakronowe? W porównaniu z innymi materiałami, zwłaszcza z bawełną, flokowany nylon zatrzymuje więcej materiału biologicznego podczas pobierania próbek i efektywniej uwalnia pobrany materiał podczas jako obróbki w laboratorium, co podnosi wydajność i jakość procesów ekstrakcji komórek i innych badań takich jak mikroskopia. Oferowany produkt jest zgodny z ISO 18385:2016 określającym wymagania dotyczące wytwarzania wyrobów wykorzystywane do gromadzenia, przechowywania i analizy materiału biologicznego do celów kryminalistycznych DNA. W załączeniu artykuł naukowy.

Pytanie nr. 2:

Czy Zamawiający dopuści wymazówki pakowane jednostkowo w specjalnie zabezpieczające opakowanie wykonane z foli aluminiowej, z naniesionym na opakowaniu numerem serii, kodem produktu, datą ważności produktu i termicznymi warunkami przechowywania oraz informacją, iż produkt jest wyposażony w aktywny system suszenia?”

Odpowiedź na pytania z dnia 10.05.2024 r.:

Ad. 1 – TAK

Ad. 2 – TAK, ale tylko wtedy jeżeli opakowanie z foli aluminiowej opisane przez Wykonawcę stanowi zewnętrzne opakowanie całej wymazówki, która składa się z tulei oraz pałeczki wymazowej – opakowanie z foli aluminiowej ma być jedynie zewnętrznym opakowaniem zabezpieczającym całość w trakcie przechowywania.

SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z A M A W I A J A C Y

Załącznik szt. 1:

- Artykuł naukowy przekazany wraz z pytaniami z dn. 10.05.2024r.